.  -1  .)- 7 ----p4  '',.; "..-  ii).'

tdi  Ifeenvo,,' 	 o/ - 	......, i

Immo. 	 1 P. A  ~te*
i  , -) •

PREFEITURA MUNICIPAL DE
F

. 	411111111■ 	 --  _

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO. 	IP

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N2 017/2022-SRP

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através de seu Pregoeiro, torna público o resultado da

Licitação, Pregão Eletrônico n2 017/2022 - SRP tendo por objeto: Formação de registro de preços para

futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de materiais esportivos para

atender as necessidades da Prefeitura municipal de Bom Jardim/MA, feita no critério menor preço por

item, sob regime de Empreitada por preço unitário e fornecimento, sagrando-se vencedoras as

Empresas DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ: 07.897.039/0001-00, com o

valor R$ 303.327,00 (trezentos e três mil e trezentos e vinte e sete reais), e ODONTOMED HOSPITALAR

EPP LTDA, CNPJ: 03.664.454/0001-55, com o valor R$ 1.314.173,25 (um milhão e trezentos e quatorze

mil e cento e setenta e três reais e vinte e cinco centavos), estando de acordo com a Lei n2. 8.666/93.

Bom Jardim/MA, 26 de outubro de 2022.

Fabiano de Jesu Barbosa Ferreira.

Pregoei o Oficial.

Portaria PJ.° 011/2021

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000